
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
РІШЕННЯ 

 

Від 18.03.2016 № 7/5-155 

с. Мелекіне 

 

Про затвердження технічної документації  

із землеустрою щодо інвентаризації  

земельної ділянки під обслуговування  

адміністративної будівлі та гаражу  

Мелекінської сільської ради 

 

 Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки, яка була розроблена на підставі рішення 

Мелекінської сільської ради від 14.01.2015 № 6/35-2172, керуючись 

Конституцією України, ст. 12, 19 «б» (землі житлової та громадської 

забудови) Земельного Кодексу України, постановою Кабінету Міністрів 

України від 23.05.2012 року «Про затвердження Порядку проведення 

інвентаризації земель», пунктом 7 розділу VII «Прикінцеві та перехідні 

положення» закону України «Про державний земельний кадастр» ст. 26 п. 

34, ч.2 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

сільської ради  

 

     ВИРІШИЛА:   

  

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земельної ділянки під обслуговування адміністративної будівлі та 

гаражу Мелекінської сільської ради загальної площею 0,0871 га, яка 

розташована за адресою: вул. Гагаріна, 22-а, с. Мелекіне 

Першотравневого району Донецької області. 

Кадастровий номер № 1423984400:01:000:1080. 

2. Координацію дій щодо виконання цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію сільської ради по земельним відносинам.  

3. Землевпоряднику Мелекінської сільської ради внести зміни до 

земельно-кадастрової документації. 

 

Сільський голова               В. П. Попович 

 


